Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000088530647
933

000750227970
077

000750179161
985

000750047802
278

000750954607
234

000750633932
347

000750649506
922

000750954607
236

000750954602
837

000750179163
573

000750954667
816

000750102600
104

000004178900
801

000001238800
317

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

53102900~
Prendas de
deporte

14111704
Papel higiénico

50401800-
Frijoles

50221200-
Cereales
procesados

53131628-
Champus

12161902-
Surfactantes
detergentes

53131628-
Champus

53131628-
Champus

47131801-
Limpiadores de
pisos

53131503-
Cepillos de
dientes

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

53131608-
Jabones

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

12161902-
Surfactantes

Antavanntan

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

MR SUDADERA

ELITE DUO

AU PINTO 900

3MIN330

CAPRICE SH

SALVO 1.2L

AURRERA SH

CAPRICE SH

FABULOSO 2L

AU CEPILL DP

CREMA DENT

MANILA JABON

MARUCHAN ARR

BOLD CARINI

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 137.07,Impuesto:

Base: 170.69,Impuesto: O

Base: 185.00,Impuesto: O

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.00,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza
Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

10 de Julio del 2024

21:38:22

IBAXC133594

6CAS55D4B-7C31-4E9D-A79A-BOEAC4991B91

UNIDAD

PIEZAS
Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$137.07

D0% Importe: $2
$85.34

0% Importe: $2
$37.00

D% Importe: $0.0
$20.00
% Importe: $0.0(
$38.79
D% Importe: $4.1
$66.38
% Importe: $13

$21.55

% Importe: $3.4
$38.79

% Importe: $4.1
$27.59

% Importe: $4.4
$8.62

% Importe: $2.7
$25.86

% Importe: $4.1
$3.88

% Importe: $3.1
$8.00

Importe: $0.00
$15.52

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

1.93

r.31

o

=

Y

=

[=2)

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$137.07

$170.69

$185.00

$20.00

$38.79

$132.76

$21.55

$38.79

$27.59

$17.24

$25.86

$19.40

$8.00

$31.03

$12.93

$47.41

$12.93
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ugLelyciies

Base: 31.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.97
000750102600 [ 47131811- (1 ROMA DET 1K 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.72 $26.72
460 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 26.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.28
000750101832  50192902- (2 PASTA ENGR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00 $4.00
223 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750102602 [ 47131811- (2 FOCALIQ 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.43 $50.86
800 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 50.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14
000750649501 [ 90101500- (6 AC AU 800 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $198.00 $48.00
087 Establecimient impuesto.-
0s para comer
y beber
Base: 150.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100330 [ 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $155.00 $155.00
583 Salsas y impuesto.-

condimentos y
productos para

untar
Base: 155.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750607897 | 53131600- (1 OBAO AEROSOL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.98 $46.98 $12.50
226 Bafio y cuerpo impuesto.-
Base: 34.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.52
000750955290 | 53131600- (1 OBAO AEROSOL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.98 $46.98 $12.50
981 Bafio y cuerpo impuesto.-

Base: 34.48,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.5

N

MG: TICKET No: 2112880683202034752064 TR No: 2493

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N.) SUBTOTAL $1,422.31
DESCUENTO ($150.27)
002-1VA 16.000000% $117.47
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,389.51

CADENA ORIGINAL

[|1.1/6CA55D4B-7C31-4E9D-A79A-BOEAC4991B91|2024-07-10T22:39:23|SST060807KUO|F9Q929kVBmr3tTnEIRrhjL/cw5Aa9LS2PmnvzCsTj61BjFAUCtIp+9NgnBLJI+
1bJ1okjtHddU7zkgshCv3x2mhgMimJkVcpT1Nn7PYOvwTah5L1i+FZ+Ww4kwR4FSIXwGDY 3V5f6bAC/Xk9+FIvHaFQ5itl6 KXFwnm0OFz3MCgCSU9WAa+uBEXo04vDBkfjQDZ+
0Z7L03at2leg2dIg90Pn44mg4sixXa/oDceqGlh0615s9eSvZdNSZajhzAAY 1tuY SwtbysYPgByL+BcGAylZcOJ+pMadZUA/PifoXkyMvwVS+g1dTdgPTPY11Pr+ap0tN5aRxJG8PY Oj+
rjKTz5zw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

F9Q929kVBmr3tTnEIRrhjL/cw5Aa9LS2PmnvzCsTj61BjFAUCtIp+INgnBLI+1bJ1okjtHddU7zkgshCv3x2mhgMimJkVepTINn7PYOvwTah5LIi+FZ+Ww4kwR4FSIXwGDY 3V5f6bAC/Xk9+
FOvHaFQ5itI6KXFwnm0Fz3MCgCSU9WAa+uBEX04vDBkfjQDZ+0Z7L0O3at2leg2d1qg90Pn44mg4sixXa/oDceqGlh0615s9eSvZdNSZajhzAAY 1tuY SwtbysYPgByL+BcGAyIZcOJ+
pMadZUA/PifoXkyMvwVS+g1dTdgPTPY11Pr+ap0tN5aRXxJG8PY Oj+rjKTz5zw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

91Ae0i6YVDeYhOd/9gD+Vr/UiLX3/Ifaq0b8szEZqv1GvdyUpY5vgS/ssru5VnkGwGQmeyQwiVrdU8Y JFGmGie TPjobjOIsRpB8x80qOsliZykarS8WaKka5T3gRve617 XX+
UR8bpBoew?2Afil1TmiOil1LT1Ego2N3zct3YyI5XHGwWw5fBh2DTwNiINrEbF41TXMkI09MurkJIFi8+UjulverBbzb+mrn7Rwnf/iEeLFIVGyFfKgRxdcrk6ilL\Wo32PB+
C7LP3heP4Ts2ITDxp1XI5UNRK83QCFIftNO4Dk4WGG7rn9wluSBP5kI7YVIGdpVn7ZIMVskW4ttIPVwOg==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 10 de Julio del 2024 21:38:22 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Julio del 2024 22:39:23 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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